
Uchwała nr XLIX/405/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Kłodzko na 2006 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst
jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1

§ 9 Uchwały Nr XLV/390/2005 Rady Miejskiej Kłodzko z dnia 29 grudnia 2005 r.  w sprawie
budżetu Gminy na rok 2006 otrzymuje nowe brzmienie:
Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do:
1) Zaciągania zaplanowanych w przychodach budżetu kredytów i pożyczek z których

obciążenia nie przekroczą prognozowanych wielkości zadłużenia określonych
w załączniku nr 12 (prognoza kwoty długu).

2) Spłaty zaplanowanych w rozchodach budżetu rat kredytów i pożyczek do kwot
określonych w załączniku  nr 3 (przychody i rozchody) oraz spłaty związanych z nimi
odsetek.

3) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru
budżetowego do maksymalnej wysokości 2 000 000 zł.

4) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innym niż bank prowadzący obsługę budżetu.

5) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji
budżetowej, z wyłączeniem zmian kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia
i pochodne, na dotacje, na koszty obsługi długu publicznego oraz kwot na wydatki
majątkowe.

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków; w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji
budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz
wyłączeniem zmian wydatków majątkowych.

7) Zawierania wieloletnich umów inwestycyjnych na zadania objęte w wykazie zadań
majątkowych (inwestycje) o jakich mowa w załączniku nr 7.

8) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku
następnym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr XLIX/405/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


